
7

5

6

4

2

3

8

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月19日（火）21回佐賀3日

 1R Ｃ２－１９組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 キャノンプレート
父:マンハッタンカフェ  母:ビッグテンビー

セン 7 倉富隆一郎
56.0

1:24.3
(－)

3-4-3-3 38.4 － 2 480
(-3)

池田忠好（佐賀）
東廣美
村田牧場

2 5 エイシンエポカル
父:キンシャサノキセキ  母:エポカローザ

牝  4 鮫島克也
54.0

1:24.3
(クビ)

4-2-2-2 38.8 － 1 448
(-2)

大島静夫（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
八田ファーム

3 6 テラザジーニアス
父:タイムパラドックス  母:テラザイザベラ

牝  6 田中直人
54.0

1:25.3
(5)

7-5-6-4 39.1 － 3 443
(-3)

山田徹（佐賀）
小橋亮太
レースホース牧場

4 4 アラシ
父:ジャングルポケット  母:ジョウノヴィーナス

セン 6 村松翔太
56.0

1:25.5
(1 1/4)

8-9-7-6 39.1 － 6 457
(-3)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
三城牧場

5 2 ホーリーパワー
父:カンパニー  母:イニシエノウタ

牡  5 山口勲
56.0

1:25.8
(1 1/2)

9-7-8-7 39.4 － 4 473
(+9)

大島静夫（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
杵臼牧場

6 3 マウロカズマ
父:キングカメハメハ  母:グランドメージャー

牡  4 出水拓人
△54.0

1:25.9
(1/2)

5-6-5-8 39.7 － 8 466
(+3)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
三嶋牧場

7 9 デルマブランデー
父:ヘニーヒューズ  母:フリードリームズ

牝  4 吉本隆記
54.0

1:26.0
(3/4)

1-1-1-1 40.8 － 7 438
(0)

井樋明正（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 8 サンラボック
父:マツリダゴッホ  母:チャームエンジェル

牝  4 兒島真二
54.0

1:26.2
(3/4)

2-3-4-5 40.2 － 9 439
(+1)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
有限会社　ケイズ

9 1 ブルベアサンサイ
父:メイショウサムソン  母:ハシルモーガン

牡  4 山下裕貴
56.0

1:26.2
(クビ)

6-8-9-9 39.5 － 5 503
(+2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
聖心台牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,8,7,5,3,1,6,4,2

9,5,8,7,6,3,2,1,4

9,5,7,8,3,6,4,2,1

9,5,7,6,8,4,2,3,1

払戻金
単 勝 7 280円

複 勝 7 140円

5 110円

6 110円

ワイド 5-7 170円

6-7 340円

5-6 200円

枠 連 5-7 290円

馬 連 5-7 270円

馬 単 7-5 480円

3連複 5-6-7 520円

3連単 7-5-6 1,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


