2019年2月19日(火)21回佐賀3日

1R C 2 - 1 9組 C 2 サラ系4歳上					【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良					
T	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	7	キャノンプレート 父:マンハッタンカフェ 母:ビッグテンビー	セン 7	倉富隆一郎 56.0	1:24.3 (-)	3-4-3-3	38.4	_	2	480 (-3)	池田忠好(佐賀) 東廣美 村田牧場	
2	5	5	エイシンエポカル 父:キンシャサノキセキ 母:エポカローザ	牝 4	鮫島克也 54.0	1:24.3 (クビ)	4-2-2-2	38.8	_	1	448 (-2)	大島静夫(佐賀) (同) JPN技研 八田ファーム	F
3	6	6	テラザジーニアス 父:タイムパラドックス 母:テラザイザベラ	牝 6	田中直人 54.0	1:25.3 (5)	7-5-6-4	39.1	_	3	443 (-3)	山田徹(佐賀) 小橋亮太 レースホース牧場	
4	4	4	アラシ 父:ジャングルポケット 母:ジョウノヴィーナス	セン 6	村松翔太 56.0	1:25.5 (1 1/4)	8-9-7-6	39.1	_	6	457 (-3)	松島壽(佐賀) (同) JPN技研 三城牧場	
5	2	2	ホーリーパワー 父:カンパニー 母:イニシェノウタ	牡 5	山口勲 56.0	1:25.8 (1 1/2)	9-7-8-7	39.4	_	4	473 (+9)	大島静夫(佐賀) (同)JPN技研 杵臼牧場	;
6	3	3	マウロカズマ 父:キングカメハメハ 母:グランドメージャー	牡 4	出水拓人 △54.0	1:25.9 (1/2)	5-6-5-8	39.7	_	8	466 (+3)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 三嶋牧場	
7	8	9	デルマブランデー 父:ヘニーヒューズ 母:フリードリームズ	牝 4	吉本隆記 54.0	1:26.0 (3/4)	1-1-1-1	40.8	_	7	438 (0)	井樋明正(佐賀) (同) JPN技研 (有)社台コーホ	「 『レーション白老ファ
8	8	8	サンラボック 父:マツリダゴッホ 母:チャームエンジェル	牝 4	兒島真二 54.0	1:26.2 (3/4)	2-3-4-5	40.2	_	9	439 (+1)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 有限会社 ケイス	
9	1	1	ブルベアサンサイ 父:メイショウサムソン 母:ハシルモーガン	牡 4	山下裕貴 56.0	1:26.2 (クビ)	6-8-9-9	39.5	_	5	503 (+2)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 聖心台牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	9,8,7,5,3,1,6,4,2
2コーナー	9,5,8,7,6,3,2,1,4
3コーナー	9,5,7,8,3,6,4,2,1
4コーナー	9,5,7,6,8,4,2,3,1

● 払戻金

単 勝	7	280円
複 勝	7	140円
	5	110円
	6	110円

ワイド	5-7	170円
	6-7	340円
	5-6	200円

枠 連	5-7	290円
馬連	5-7	270円
馬単	7-5	480円

3連複	5-6-7	520円
3連単	7-5-6	1,500円